
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/344/2022 

RADY POWIATU KĘDZIERZYŃSKO-KOZIELSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej ustalenia zasad odpłatności za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej 

w Kędzierzynie-Koźlu 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834) oraz § 78 ust. 2 pkt 2, 

ust. 5, ust. 8, ust. 9 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

publicznych placówek oświatowo-wychowawczych, młodzieżowych ośrodków socjoterapii, specjalnych 

ośrodków szkolno-wychowawczych, specjalnych ośrodków wychowawczych, ośrodków rewalidacyjno-

wychowawczych oraz placówek zapewniających opiekę i wychowanie uczniom w okresie pobierania nauki 

poza miejscem stałego zamieszkania (Dz. U. z 2017 r. poz. 1606), Rada Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVIII/337/2021 Rady Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego z dnia 16 grudnia 2021 r.  

w sprawie ustalenia zasad odpłatności za zakwaterowanie w Bursie Szkolnej w Kędzierzynie-Koźlu,  

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się wysokość opłaty za zakwaterowanie wychowanka w Bursie Szkolnej w Kędzierzynie-Koźlu, 

zwanej dalej Bursą, w wysokości 160,00 zł miesięcznie na osobę”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu i Dyrektorowi Bursy Szkolnej w Kędzierzynie-Koźlu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

   

 Przewodnicząca 

 Rady Powiatu 

 

Danuta Wróbel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 31 stycznia 2022 r.

Poz. 267


		2022-01-31T08:42:31+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




